
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bartík Radim, Jiráskova 612, 74213 Studénka
Černošek Jan, č.p. 111, 76824 Pravčice
Gajdošová Stanislava, Novosady 1566, 76901 Holešov
Kremplová Hana, Nádražní 151, 74213 Studénka
Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany
Matula Jan, U Stavu I 1071, 76824 Hulín
Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice
Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice
Mlčáková Veronika Mgr., Záhlinická 800, 76824 Hulín
Novák Rostislav, č.p. 116, 76824 Pravčice
Otýpka Luděk, č.p. 114, 76824 Pravčice
Přívara Vlastimír, Družba II 1289, 76824 Hulín
Rozkošný Ladislav, č.p. 112, 76824 Pravčice
Říhová Vladimíra, č.p. 125, 76824 Pravčice
Sovadina Aleš, č.p. 110, 76824 Pravčice
Sovadinová Lucie Mgr., č.p. 110, 76824 Pravčice
Šimek Ludvík a Šimková Jaroslava, č.p. 126, 76824 
Pravčice
Vodičková Miluška, Velká Dlážka 314/15, Přerov I-Město, 
75002 Přerov
Zachara Martin, č.p. 113, 76824 Pravčice

750905/5246
480531/409
605225/2129
645409/0049
716029/4394
780101/4419
730503/4429
960617/4776
915704/4776
280413/120
600109/0810
650112/0054
390624/433
775314/4399
860619/4839
855705/4847
481124/154 
515120/307
485408/451

910124/4779

1/88
1/11
1/66
5/88
2/99
1/11
1/66
2/99
2/99
1/22
1/11
1/11
1/11
1/22
1/22
1/22
1/11

1/44

1/11

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

       2/19 560 ostatní plocha ostatní 
komunikace

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 66 INS 13258 / 2019 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

pohledávka ve výši 34.235,60 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce 
- k id.1/66

Oprávnění pro
Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., Na hřebenech II 
1718/8, Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 47115289

Listina

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Povinnost k

Parcela: 2/19

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Klatovy 120 EX-13456/2009 -53 ze dne 14.02.2011. Právní moc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

-k zajištění pohledávky ve výši 1.324,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce
-k id.1/66

- k zajištění pohledávky ve výši 45.829,91 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k 
vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

- k zajištění pohledávky ve výši 123.008,90 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k
vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/66

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

vendue a.s., Neklanova 152/44, Vyšehrad, 12800 Praha 2,
RČ/IČO: 28062256

Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236

Listina

Listina

Listina

Z-2167/2011-708

Z-10603/2012-708

Z-8899/2012-708

Z-4547/2013-708

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19

ke dni 28.02.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Cheb 074 EX-07617/2009 -028 ze dne 03.12.2012. Právní moc 
ke dni 15.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Plzeň-město 134 EX-12800/2012 -011 ze dne 18.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
JUDr. Igorem Ivankem, soudním exekutorem, 167 EX-4868/2009 -92 ze dne 
19.06.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

- k zajištění pohledávky ve výši 170.451,41 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k
vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

- k zajištění příslušenství pohledávky dle exekučního příkazu
- k  zajištění nákladů oprávněného k vymáhání nároku
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

k zajištění pohledávky:
- k zajištění splnění veškerých existujících, budoucích, podmíněných i
nepodmíněných peněžitých dluhů vzniklých nebo které vzniknou na základě
Smlouvy o poskytnutí meziúvěru a úvěru ze stavebního spoření a/ nebo v
souvislosti s ní do 6.1.2051 až do celkové výše 3.000.000,- Kč
-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/11

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Citibank Europe plc, id.č.132781, North Wall Quay 1, 
Dublin, Irsko
Citibank Europe plc, id.č.132781, North Wall Quay 1, 
Dublin, Irsko, vykonává: Citibank Europe plc, 
organizační složka, Bucharova 2641/14, Stodůlky, 15800 
Praha 5, RČ/IČO: 28198131

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Listina

Z-8340/2012-708

Z-8109/2013-708

V-128/2015-708

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

08.01.2015 16:57

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Beroun 015 EX-1067/2012 -4 ze 
dne 27.09.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 015 EX 1067/12-4. Právní moc ke dni 20.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
JUDr. Ondřejem Marešem, soudním exekutorem, 124 EX-19445/2014 -16 ze dne 
17.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 08.01.2015. Zápis proveden dne 
03.02.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

Oprávnění pro
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 
3218/169, Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 49241397

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1048817901/1  ze dne 
20.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.01.2016. Zápis proveden dne 
19.02.2016; uloženo na prac. Kroměříž

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1048817901/1  ze dne 
20.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.01.2016. Zápis proveden dne 
19.02.2016; uloženo na prac. Kroměříž

V-501/2016-708

V-501/2016-708

V-501/2016-708

Z-12903/2008-708

Z-44/2009-708

Pořadí k 28.01.2016 14:35

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Zachara Martin, č.p. 113, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
910124/4779

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2/19

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1048817901/1  ze dne 
20.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.01.2016. Zápis proveden dne 
19.02.2016; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12 Nc-5345/2008 -8 ze 
dne 14.10.2008; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 Nc-6063/2008 -9 ze 
dne 19.11.2008. Právní moc ke dni 25.03.2009; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10Nc-5212/2009 -5 ze 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

k podílu id. 1/66

- k podílu id. 1/66

- k podílu id. 1/66

- k podílu id. 1/66; povinný: Mlčák Martin, r.č. 730503/4429

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8008/2009-708

Z-9804/2009-708

Z-13775/2009-708

Z-421/2009-708

Z-14428/2009-708

Z-7817/2010-708

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19

dne 17.07.2009; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 4Nc-4964/2009 ze dne 
28.07.2009; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12Nc-5090/2009 -9 ze 
dne 19.08.2009; uloženo na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz vydaný Exekutorským úřadem Plzeň-město 094 EX-20562/2008 -004 
ze dne 30.12.2008.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Klatovy 
120 EX-13456/2009 -28 ze dne 15.12.2009.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Praha 10 
čj. 167EX-4868/2009 -57 ze dne 04.11.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Dolanský

povinný: Mlčáková Dobromila, r.č.: 716029/4394
- k podílu id. 2/99

povinná: Mlčáková Dobromila, r.č.: 716029/4394
- k podílu id. 2/99

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8266/2012-708

Z-8340/2012-708

Z-8109/2013-708

Z-8340/2012-708

Z-8109/2013-708

Z-8897/2012-708

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Zlín 77 
Ex- 5041/2012 -9 ze dne 25.09.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-2187/2012 -21 ze
dne 28.08.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 10 EXE-2187/2012 -
21. Právní moc ke dni 20.03.2013; uloženo na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Beroun 015 EX-1067/2012 -4 ze 
dne 27.09.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 015 EX 1067/12-4. Právní moc ke dni 20.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Plzeň-
město 134 EX-12800/2012 -010 ze dne 18.10.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-2268/2012 -11 ze



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

povinný:Mlčák Martin r.č.730503/4429
-k id.1/66

pověřený soudní exekutor: Mgr. František Gajdoš, Poláškova 77, 757 01 Valašské Meziříčí

pověřený soudní exekutor:JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01  
Litoměřice

- pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8892/2012-708

Z-10159/2012-708

Z-2688/2013-708

Z-5618/2014-708

Z-315/2016-405

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice, RČ/IČO: 
730503/4429

Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany, 
RČ/IČO: 716029/4394

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2/19

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

dne 05.09.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Cheb 074 
EX-07617/2009 -029 ze dne 03.12.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12 EXE-339/2011 -9 ze 
dne 15.03.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Litoměřice 124 EX-19445/2014 -14 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni
17.12.2014. Zápis proveden dne 29.12.2014; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-11366/2015 -022 ze dne 
15.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.01.2016. Zápis proveden dne 
18.01.2016; uloženo na prac. Plzeň-město

Parcela: 2/19



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Zdeňkem Zítkou, 
soudním exekutorem, 108 EX-11366/2015 -027 ze dne 15.01.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 15.01.2016. Zápis proveden dne 02.02.2016; uloženo na prac. 
Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 108 EX 11366/15-027. Právní moc ke dni 29.01.2016. Právní účinky
zápisu ke dni 09.03.2016. Zápis proveden dne 15.03.2016; uloženo na prac. 
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Jaroslav Homola, 
soudní exekutor, 030 EX-908/2017 -19 ze dne 28.02.2017. Právní účinky zápisu 
ke dni 28.02.2017. Zápis proveden dne 03.03.2017; uloženo na prac. Kroměříž

-

Z-165/2016-708

Z-819/2016-708

Z-2771/2017-702

Z-700/2017-708

Z-3988/2017-404

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-908/2017 -7 Exekutorský
úřad Brno-město ze dne 27.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.02.2017. 
Zápis proveden dne 02.03.2017; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-6470/2017 - 9 ze dne 21.06.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 22.06.2017. Zápis proveden dne 23.06.2017; uloženo na prac. 
Klatovy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2/19



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:Mgr.Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Dalimilem Mikou, 
soudním exekutorem, 120 EX-64/2017 -19 ze dne 22.06.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 22.06.2017. Zápis proveden dne 27.06.2017; uloženo na prac. 
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Kamilem Brančíkem, 
soudním exekutorem, 007 EX-3244/2017 -15 ze dne 17.08.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 17.08.2017. Zápis proveden dne 22.08.2017; uloženo na prac. 
Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
3 ex.ř.) EÚ Hodonín 007 EX-3244/2017 -50 ze dne 08.04.2019. Právní moc ke dni
23.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2019. Zápis proveden dne 
07.05.2019; uloženo na prac. Hodonín

Z-2092/2017-708

Z-4213/2017-706

Z-2683/2017-708

Z-2038/2019-706

Z-54123/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

spojení 007 EX 3244/2017 a 007 EX 130/2019

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín, 007 EX-3244/2017 -
9 ze dne 19.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.08.2017. Zápis proveden dne
07.08.2017; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 10450/17-25 k 30 EXE-
2438/2017 12 ze dne 07.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2017. Zápis 
proveden dne 12.12.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2/19

Parcela: 2/19



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská  270/17
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

pověřený soudní exekutor :  Mgr.Zuzana Sobíšková,Bělohorská 270/17
169 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Zuzana Sobíšková, 
soudní exekutor, 180 EX-6640/2018 -25 ze dne 05.09.2018. Právní účinky zápisu
ke dni 06.09.2018. Zápis proveden dne 10.09.2018; uloženo na prac. Kroměříž

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst.
3 ex.ř.) EÚ Hodonín 007 EX-3244/2017 -50 ze dne 08.04.2019. Právní moc ke dni
23.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 03.05.2019. Zápis proveden dne 
07.05.2019; uloženo na prac. Hodonín

Z-28745/2018-101

Z-2683/2018-708

Z-590/2019-706

Z-2038/2019-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

povinný: Mlčák Zdeněk, r.č. 960617/4776
-ke spoluvlastnickému podílu id. 2/99

spojení 007 EX 3244/2017 a 007 EX 130/2019

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice, RČ/IČO: 
960617/4776

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 6640/18-11 k 30 EXE 
1195/2018-23  ze dne 28.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 30.08.2018. Zápis 
proveden dne 03.09.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-130/2019 -11
ze dne 30.01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 05.02.2019. Zápis proveden dne 
06.02.2019; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 5916/19-23 k 32 EXE 

Listina

Listina

Parcela: 2/19



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Rozkošný Ladislav, č.p. 112, 76824 Pravčice

Černošek Jan, č.p. 111, 76824 Pravčice

Otýpka Luděk, č.p. 114, 76824 Pravčice

Mlčák Martin, A. Dohnala 468, 76821 Kvasice
Gajdošová Stanislava, Novosady 1566, 76901 Holešov

Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice
Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany
Mlčáková Veronika Mgr., Záhlinická 800, 76824 Hulín

Šimek Ludvík a Šimková Jaroslava, č.p. 126, 76824 Pravčice

Matula Jan, U Stavu I 1071, 76824 Hulín

Vodičková Miluška, Velká Dlážka 314/15, Přerov I-Město, 75002 
Přerov
Kremplová Hana, Nádražní 151, 74213 Studénka
Bartík Radim, Jiráskova 612, 74213 Studénka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

390624/433

480531/409

600109/0810

730503/4429
605225/2129

960617/4776
716029/4394
915704/4776

481124/154 
515120/307

780101/4419

485408/451

645409/0049
750905/5246

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 445/1965 Postupní smlouva ze dne 20.8.1965.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 55/1969 Darovací smlouva ze dne 23.1.1969.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 293/1983 Kupní smlouva ze dne 2.5.1983.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 757/1996 Usnesení Okresního soudu v 
Kroměříži ze dne 8.9.1997,
právní moc dne 27.9.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1131/1999 Usnesení Okresního soudu v 
Kroměříži ze dne 6.3.2001,
právní moc dne 30.3.2001.

Kupní smlouva V11 498/2001 ze dne 9.5.2001, právní účinky vkladu ke dni 9.5.2001.

Smlouva kupní  ze dne 05.03.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.04.2004.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody vydané OS v Kroměříži D-1785/2003 ze dne 
12.09.2005. Právní moc ke dni 01.11.2005.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-8900007/1965-740

Z-8900006/1969-740

Z-8900284/1983-740

Z-8900052/1997-740

Z-8900036/2001-740

Z-8900043/2001-740

V-458/2004-740

Z-7891/2005-708

POLVZ:7/1965

POLVZ:6/1969

POLVZ:284/1983

POLVZ:52/1997

POLVZ:36/2001

POLVZ:43/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Z-17310/2019-101

473/2019-41  ze dne 23.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 24.05.2019. Zápis 
proveden dne 28.05.2019; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.08.2019 15:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588890 PravčiceOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 732974 Pravčice List vlastnictví: 53

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Kremplová Hana, Nádražní 151, 74213 Studénka

Mlčáková Veronika Mgr., Záhlinická 800, 76824 Hulín
Mlčák Zdeněk, č.p. 115, 76824 Pravčice
Marušková Dobromila, U Kina 1331/1, 25101 Říčany

Přívara Vlastimír, Družba II 1289, 76824 Hulín

Zachara Martin, č.p. 113, 76824 Pravčice

Novák Rostislav, č.p. 116, 76824 Pravčice

Říhová Vladimíra, č.p. 125, 76824 Pravčice

Sovadina Aleš, č.p. 110, 76824 Pravčice
Sovadinová Lucie Mgr., č.p. 110, 76824 Pravčice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

645409/0049

915704/4776
960617/4776
716029/4394

650112/0054

910124/4779

280413/120

775314/4399

860619/4839
855705/4847

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody vydané Okresním soudem v Novém Jičíně 15 D-
1692/2006 ze dne 26.03.2007. Právní moc ke dni 08.05.2007.

Usnesení soudu o dědictví vydané Okresním soudem v Kroměříži 27 D-1042/2009 -72 ze dne 
26.04.2010. Právní moc ke dni 26.04.2010.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 19.05.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 19.05.2014. Zápis proveden dne 09.07.2014.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.02.2016. Zápis proveden 
dne 01.03.2016.

Usnesení soudu o dědictví vydané Okresním soudem v Kroměříži 27D-423/2015 -26 ze dne 
21.01.2016. Právní moc ke dni 09.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.03.2016. Zápis 
proveden dne 14.03.2016.

Smlouva darovací č.j. N 355/2016  ze dne 22.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
27.04.2016. Zápis proveden dne 19.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 25.10.2017. Zápis proveden 
dne 16.11.2017.

o

o

o

o

o

o

o

Z-4693/2007-708

Z-3047/2010-708

V-2671/2014-708

V-700/2016-708

V-1182/2016-708

V-2448/2016-708

V-6255/2017-708

27.08.2019  15:59:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-08-27T15:59:30+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




